
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00401467- -UNC-ME#SPF

 
V I S T O

Las presentes actuaciones en las cuales se informa la necesidad de contratar la obra: “REPARACIÓN DE
COLUMNAS EN RECTORADO HISTÓRICO", y;

C O N S I D E R A N D O:

Que se llevaron a cabo los llamados a Contratación Directa 97/2024 y 138/2024, resultando el primero fracasado, y
el segundo dejado sin efecto por inconveniencia presupuestaria;

Que se solicitó presupuesto a una empresa proveedora habitual del rubro;

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Artículo 2° – Punto VII de la Ordenanza Nº 05/2013, Ordenanza  HCS
07/2021 y Resolución SGI 71/2024;

Por ello;

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación de la: “REPARACIÓN DE COLUMNAS EN RECTORADO HISTÓRICO”, a
la firma: PLUVIS SRL – CUIT Nº: 30-71381660-0 por un total de pesos NUEVE MILLONES CIEN MIL CON 00/100 ($
9.100.000,00);

ARTÍCULO 2º: El gasto que demande la presente Contratación será afrontado con la siguiente partida
presupuestaria:

A.0001.046.000.000.11.81.06.00.00.22.4.1.2.0000.1.22.3.4, según lo informado por la Secretaria de Gestión
Institucional: IF-2024-00434975-UNC-DP#SGI incluido en orden #13 del EX-2024-00401467- -UNC-ME#SPF

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y Archívese.




	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-218-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-01T12:37:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T12:38:01-0300
	GDE UNC




